ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI ĐỨC

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Đức, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
  Niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận

trên địa bàn Tập thể A34, Thôn Ải , xã Hoài Đức, thành phố Hà Nội

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

- Căn cứ Luật đất đai ngày 18/01/2024;

          - Căn cứ Nghị định 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

- Căn cứ Quyết định số 1077/QĐ-TTPVHCC ngày 17/7/2025 của Giám

đốc Trung tâm phục vụ hành chính công về việc phê duyệt quy trình nội bộ, quy

trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai trên địa bàn thành

phố Hà Nội.

UBND xã Hoài Đức tiếp nhận hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với

đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu của ông Nguyễn Văn Tuyến

tại tập thể A34, thôn Ải, xã Hoài Đức. Căn cứ Tờ trình số 364/TTr-KT ngày

21/10/2025 của phòng Kinh tế về việc đề nghị niêm yết công khai kết quả kiểm

tra hồ sơ đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận đối với thửa đất của ông Nguyễn

Văn Tuyến tại tập thể A34, thôn Ải, xã Hoài Đức. UBND xã công khai kết quả

kiểm tra như sau:

1. Thông tin về thửa đất:

- Tên người sử dụng đất: Nguyễn Văn Tuyến – sinh năm 1962

- Địa chỉ: Tập thể A34, xã Hoài Đức, TP Hà Nội.

- Thửa đất số 8, tờ bản đồ số: SĐGĐ ; diện tích 62.3 m2.

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng.

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn.

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài.

- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất diện tích

61.0 m2; lấn đất công diện tích 1.3 m2.

2. Kết quả kiểm tra:

Kết quả kiểm tra hồ sơ, cùng với những thông tin cụ thể được thể hiện trong

Danh sách đính kèm thông báo này và được niêm yết công khai tại Cổng thông tin

điện tử xã Hoài Đức, Bộ phận tiếp công dân xã Hoài Đức, Đài truyền thanh xã, Nhà

văn hóa thôn Ải và Nhà sinh hoạt cộng đồng Khu 30 gian trong thời gian 15 ngày,

tính từ ngày kế tiếp sau ngày Thông báo này được ban hành.

Trong thời gian công khai nêu trên, đề nghị các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

kiểm tra đối chiếu. Người không đồng ý với kết quả kiểm tra hồ sơ, đề nghị gửi đơn

đến UBND xã Hoài Đức qua phòng Kinh tế xã, Bộ phận tiếp công dân để được giải

quyết theo quy định, sau thời gian công khai UBND xã tiếp tục thực hiện giải quyết hồ

sơ theo quy định.

UBND xã Hoài Đức giao: Phòng kinh tế xã, Văn phòng HĐND&UBND,

Trưởng thôn Ải, Trưởng Khu 30 gian Tập thể A34 tổ chức niêm yết công khai

theo quy định; Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thông báo trên hệ

thống truyền thanh của xã nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Phòng Kinh tế;

- Trưởng Thôn Ải;

- Trưởng Khu 30 gian;

- TT VH-TT&TT;

- Lưu VT, HS(Dũng KT).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Hoàng

		2025-10-21T13:24:29+0700

		2025-10-21T13:57:43+0700

		2025-10-21T15:59:37+0700

		2025-10-22T13:36:36+0700

		2025-10-22T14:00:34+0700

		2025-10-22T14:00:34+0700

		2025-10-22T14:00:34+0700